

KPP SIEMIATYCZE

<https://siemiatycze.policja.gov.pl/p12/policja-radzi/narkotyki-i-dziecko/8170,Narkotyki.html>
2020-10-25, 14:39

NARKOTYKI

Data publikacji 26.10.2010

Sygnaly na które powinieneś zwrócić uwagę:

Słodkawa woń oddechu, włosów i ubrania

Zielone liście i nasionka, nagłe zainteresowanie hodowlą roślin, fifki , fajki, bibułka papierosowa

Igły, strzykawki, ślady nakłuć po wstrzyknięciach, ślady krwi na odzieży, "gęsia skórka"

Okopcone sreberka z folii aluminiowej, torebki z białą-beżową lub różową substancją przypominającą cukier, małe foliowe torebeczki

Białe lub kolorowe pastylki z wytłoczonymi wzorkami, pęknięte naczynka krwionośne, zwłaszcza na twarzy, po powrotach z nocnych dyskotek.

Biały proszek, brązowe kuleczki, kamyki, fiołki i flakoniki.

Zapachy chemikaliów we włosach i ubraniu, charakterystyczny zapach z ust utrzymujący się nawet kilka dni po zażyciu, nasączone chusteczki i szmatki.

Malutkie kartoniki z kolorowymi nadrukami, kolorowe "kamyki do zapalniczek"

Różnego rodzaju suszone grzybki o zabarwieniu żółtawym do czarnego z brązowym prześwitem

Nagłe zmiany nastroju (duża aktywność, zmęczenie), izolowanie się i zamykanie się w sobie, przygnębienie.

Sapanie, kichanie i kaszel.

Apatyczność i beznamiętny sposób mówienia.

Palenie kadzidełek w sypialni.

Zmiana godzin snu.

Nagła zmiana grona dotychczasowych przyjaciół na innych, zwłaszcza starszych od siebie.

Spadek zainteresowania szkołą, sportem i ulubionymi zajęciami.

Izolowanie się od innych domowników, spędzanie większości czasu samotnie w swoim pokoju.

Kłamstwa i wykręty, wynoszenie z domu wartościowych przedmiotów, podkradanie pieniędzy.

Niewytłumaczalne spóźnienia, tzw. ciche powroty do domu lub też przebywanie w nocy poza domem bez uprzedzenia.

Tajemnicze, krótkie rozmowy telefoniczne.

Używanie tajemniczych określeń podczas rozmów.

Nie przywiązywanie wagi do wyglądu zewnętrznego.

***wykorzystując zawarte na stronie treści, zdjęcia lub filmy proszę powoływać się na źródło informacji
-www.siemiatycze.policja.gov.pl**